
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovena podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá 
Boleslav, B. Němcové 482 

IČO: 00066711 

Sídlo:  Boženy Němcové 482, 293 01 Mladá Boleslav 

Název veřejné zakázky: SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav – vznik a modernizace učeben cizích jazyků a 
informačních technologií 

Systémové číslo VZ (E-ZAK): P24V00000096 

Druh zadávacího řízení:             Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

Druh veřejné zakázky:                Veřejná zakázka na stavební práce 

Registrační číslo projektu IROP: CZ.06.04.01/00/22_043/0002097 

 

 A) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy půdního prostoru školy a přístavby venkovního výtahu 
k objektu Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, tak aby vznikly nové prostory pro 
učebny cizích jazyků a informačních technologií s bezbariérovým přístupem. V rámci stavebních prací bude 
vyměněn střešní plášť objektu s úpravou konstrukce krovu. V půdním prostoru budou změněny vnitřní 
dispozice a upraveny domovní instalace.   

 B) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Dodavatel č. 1:      BARACOM a.s.  

 IČO:                         63079763 

 Sídlo:                       Ke Zdibsku 66, 250 66 Zdiby 

 Nabídková cena:   17 497 038,18 Kč bez DPH 

Dodavatel č. 2:      EMH stavební CZ s.r.o. 

 IČO:                         01972197 

 Sídlo:                       Boseň 42, 295 01 Boseň 

 Nabídková cena:   17 444 315,76 Kč bez DPH 

Dodavatel č. 3:      ANARKADA 

 IČO:                         05291411 

 Sídlo:                       Václavské náměstí 175/9, 284 01 Kutná Hora 



 
 Nabídková cena:   16 966 846,37 Kč bez DPH 

 C) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Dodavatel č. 3:      ANARKADA 

 IČO:                         05291411 

 Sídlo:                       Václavské náměstí 175/9, 284 01 Kutná Hora 

Zadavatel v čl. 17 zadávací dokumentace jako jednu z podmínek účasti v zadávacím řízení stanovil 
požadavek na poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ, a to ve výši 180 000 Kč. Účastník jistotu ve lhůtě pro podání 
nabídek neposkytl. 

 D) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 Dodavatel č. 2:     EMH stavební CZ s.r.o. 

 IČO:                         01972197 

 Sídlo:                       Boseň 42, 295 01 Boseň 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku a byla ekonomicky 
nejvýhodnější.  

 E) CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

   17 444 315,76 Kč bez DPH 

 F) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, 
KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

    Nepoužito. 

 G) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

 Nepoužito. 

 H) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, 
BYLA-LI POUŽITA 

   Nepoužito. 

 I) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

 Nepoužito. 

 J)  ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 

 K)  ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONYCKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití elektronického 
nástroje E-ZAK. 

 L) SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 
STŘET ZÁJMU ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 M) POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 Nerelevantní. 

 N) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 Zadavatel tento požadavek nestanovil. 

 

   V Mladé Boleslavi: shodné s datem el. podpisu   

 

 

    

                                                                                            Mgr. Lucie Laurýnová, MBA 
                    ředitelka  
                                            

                                 


		2024-11-06T16:17:12+0100
	Mgr. Lucie Laurýnová, MBA




